

使用しているアレルギー物質(特定原材料7品目)

商品名									その他
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	
	Egg	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	

カレー(鶏肉)

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
チキンカレー		●							か1-ナッツ、鶏肉
チキンマドラス		●							か1-ナッツ、鶏肉
チキンテツカマサラ	●	●							か1-ナッツ、鶏肉
チキンサグワラ		●							か1-ナッツ、鶏肉
バターチキンカレー		●							か1-ナッツ、鶏肉
チキングルマ		●							か1-ナッツ、鶏肉
チキンマサラ		●							か1-ナッツ、鶏肉

カレー(海老)

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
ブロンカレー		●				●			か1-ナッツ
ブロンマサラ		●				●			か1-ナッツ
ブロンチリ		●				●			か1-ナッツ

カレー(牛肉)

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
ビーフカレー		●							豚肉、か1-ナッツ
ビーフマサラ		●							豚肉、か1-ナッツ
ビーフクルマ		●							豚肉、か1-ナッツ

カレー(羊)

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
マトンカレー		●							羊肉、か1-ナッツ
マトンカダイ		●							羊肉、か1-ナッツ
マトンサグワラ		●							羊肉、か1-ナッツ
ネフリマトン		●							羊肉、か1-ナッツ

カレー(野菜)

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
ダルカレー(豆)		●							豆類
アルバラク		●							か1-ナッツ
野菜カレー		●							か1-ナッツ
チャナマサラ		●							豆類、か1-ナッツ
アルゴビ		●							か1-ナッツ
バラクパニール		●							か1-ナッツ
サブジィジャル フレージィ		●							か1-ナッツ

※当店では、同じ調理場所・調理器具を使用している為、当該メニューの原材料に含まれない他のアレルギー物質が微量混入する可能性があります。十分理解の程、宜しくお願い致します。

使用しているアレルギー物質(特定原材料7品目)

商品名									その他
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	
	Egg	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	

インド料理

ババド									豆類
マサラポテト									じゃがいも
アルダム									じゃがいも
モモ			●						豚肉、ねぎ
サモサ			●						
ライタ		●							
野菜サラダ	●								(レインボードレッシング)
アルアチャール									じゃがいも、ねぎ

ベトナム料理

生春巻き	●					●			
揚げ春巻き	●								豚肉、ねぎ
フォーチキン									鶏肉

創作料理

ナンロールサンド	●	●	●						鶏肉、ねぎ
エビマヨ	●	●	●			●			カシューナッツ

ナン单品

プレーンナン	●	●	●						
ハニーナン	●	●	●						はちみつ
バターナン	●	●	●						
ガーリックナン	●	●	●						
チーズナン	●	●	●						
もろこしチーズナン	●	●	●						
ベーコンポテトチーズナン	●	●	●						豚肉
キーマチーズナン	●	●	●						鶏肉
はちみつチーズナン	●	●	●						はちみつ
クルミナン	●	●	●					●	カシューナッツ

デザートナン

小倉チーズナン	●	●	●						小豆
チョコナン	●	●	●						
ミックスチョコナン	●	●	●						
ホワイトチョコナン	●	●	●						
キャラメルナン	●	●	●						
スイートポテト	●	●	●						さつまいも
キャラメルナン	●	●	●						

※当店では、同じ調理場所・調理器具を使用している為、当該メニューの原材料に含まれない他のアレルギー物質が微量混入する可能性があります。十分理解の程、宜しくお願い致します。

使用しているアレルギー物質(特定原材料7品目)

商品名									その他
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	
	Egg	Milk	Wheat	Buckwheat	Peanuts	Shrimp	Crab	Walnut	

ライス類

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
ライス									
ジラライス									
チキンピリヤニ	●								鶏肉、ねぎ
ベトナムチャーハン	●					●			鶏肉、豚肉、ねぎ

タンドール料理

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
ミックスグリル	●	●				●			かシューナッツ、豚肉、鶏肉
タンドリチキン		●							
チキンテッカ		●				●			
マライカバブ	●	●							鶏肉、かシューナッツ
シークケバブ	●	●							豚肉、鶏肉

バイキングサラダ

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
グリーンサラダ									
もやしの和え物									
アチャール									
ポテトサラダ	●								
ユーンサラダ									

ソース類

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
ミントソース		●							
チリソース		●							
エビマヨソース	●	●							

ドリンクメニュー

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
マンゴージュース									
ラッシー		●							
マンゴラッシー		●							
ブルーベリーラッシー		●							
チャイ		●							

デザート

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	その他
マンゴメルバ		●							

※当店では、同じ調理場所・調理器具を使用している為、当該メニューの原材料に含まれない他のアレルギー物質が微量混入する可能性があります。十分理解の程、宜しくお願い致します。